Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 233/01
Em, 12 de junho de 2001.

(Imiri MviiUlpil dt AnchUti (ES)

Aprovado por > i iv aOa

Sala dat SouOol

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador firmatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exnio, St.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, solicitando a seguinte
providência:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente
da municipalidade, o calçamento da Rua onde se localiza a Igreja Católica em
Ubú até toda a extensão da rua onde se encontra o Hotel Aquário, atendendo
com isso uma reivindicação dos moradores daquela localidade, que reclamam
muito do péssimo estado em que se encontra a referida rua, pois é uma subida
e quando chove fica quase que instrasitável.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2001.

WAE ER MUUTNARI DE SOUZA

Vereador

MKtvi II t»«t« • tt
M  • r> c u o

Rodovui do Sol, 1620 - Vila Residencial Suntarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS